MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 07/2024

Autoria: Mesa Diretora
Nº do Protocolo: 420/2024
Protocolado em: 18/12/2024 15h07

“APROVA  A  PRESTAÇÃO  DE  CONTAS  DO
MUNICÍPIO DE AIMORÉS, RELATIVA AO EXERCICIO
2021”.

PROJETO DE RESOLUÇÃO 07/2024

“APROVA A PRESTAÇÃO DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE AIMORÉS, RELATIVA AO
EXERCICIO 2021”.

A Câmara Municipal de Aimorés – MG, através de seus representantes
legais,  nos  termos  do  inciso  XV  do  artigo  35  da  Lei  Orgânica
Municipal, art.227 do Regimento Interno e tendo em vista o artigo 31
da  Constituição  Federal,  APROVOU  e  a  mesa  diretora  PROMULGA  a
seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica APROVADA (sem ressalvas) a Prestação de Contas do
Município  de  Aimorés  –  MG,  nº  1120039,  relativa  ao  exercício
financeiro de 2021 e respectivamente, os anexos pertencentes à mesma,
ACOMPANHANDO o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado de
Minas Gerais.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se às disposições em contrário.

Sala das sessões, 19 de dezembro de 2024.

Gustavo Calvão Caser
Presidente

Márcio Rodrigues de Souza
Vice-Presidente

Adalton Marques Teixeira
1º Secretário(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 01:45:23 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
M

ár
ci

o
Ro

dr
ig

ue
s

de
 S

ou
za

, A
da

lto
n

M
ar

qu
es

 T
ei

xe
ira

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
Pú

bl
ic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 P
N

0D
6-

AH
D

SZ
-F

2I
7Y

-D
IIE

K-
H

IT
RG

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/PN0D6-AHDSZ-F2I7Y-DIIEK-HITRG
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/PN0D6-AHDSZ-F2I7Y-DIIEK-HITRG

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Resolução Nº 07/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 18/12/2024 15:07:17
Hash Interno: tyhcvqohqjsjc3xovzppsztykkovz9hcktdlceyr

Chave de Verificação

PN0D6-AHDSZ-F2I7Y-DIIEK-HITRG
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camaraaimores.mg.gov.br/validador e informe a chave de verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

725.***.***-04 Gustavo Calvão Caser Assinado em 18/12/2024 15:07

028.***.***-17 Márcio Rodrigues de Souza Assinado em 18/12/2024 15:07

000.***.***-89 Adalton Marques Teixeira Assinado em 18/12/2024 15:07

Esta folha foi gerada automaticamente em: 05/02/2025 às 01:45:23 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 G
us

ta
vo

 C
al

vã
o

Ca
se

r,
M

ár
ci

o
Ro

dr
ig

ue
s

de
 S

ou
za

, A
da

lto
n

M
ar

qu
es

 T
ei

xe
ira

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
Pú

bl
ic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
aa

im
or

es
.m

g.
go

v.
br

/v
al

id
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 P
N

0D
6-

AH
D

SZ
-F

2I
7Y

-D
IIE

K-
H

IT
RG

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://camaraaimores.mg.gov.br/doc/materia/114/documento
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/PN0D6-AHDSZ-F2I7Y-DIIEK-HITRG
https://camaraaimores.mg.gov.br/validador/PN0D6-AHDSZ-F2I7Y-DIIEK-HITRG